СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2020 года № 10/4

О  награждении  Почетной
грамотой  муниципального
округа  Ново-Переделкино  в
городе Москве

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002
года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Положением  «О
почетной  грамоте  муниципального  округа  Ново-Переделкино  в  городе  Москве»,
утвержденным  решением  Совета  депутатов  муниципального  округа  Ново-Переделкино  в
городе Москве № 3/8 от 13 февраля 2018 года, Совет депутатов муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве решил:

1. Наградить  Почетной грамотой лиц  за  значительный  трудовой,  творческий  и
материально-финансовый  вклад  в  развитие  муниципального  округа  Ново-Переделкино  в
городе Москве согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский  муниципальный

вестник» и разместить  на официальном сайте муниципального округа Ново-Переделкино в
городе Москве.

4. Контроль  выполнения  настоящего  решения  возложить  на  главу  муниципального
округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В.

Глава муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве          А. В. Митрофанов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве
от 22.09.2020 года № 10/4

Награждаемые Почетной грамотой муниципального округа Ново-Переделкино
в городе Москве в 2020 году

1
Акутин
Алексей
Александрович

Педагог  дополнительного
образования  ГБОУ ЦДТ «Ново-
Переделкино» (армрестлинг)

За  значительный  трудовой
вклад в области образования
и  развитие  спорта  на
территории  муниципального
округа

2
Анисимов
Михаил
Сергеевич

Первый  заместитель  главы
управы  района  Ново-
Переделкино города Москвы

За  значительный  трудовой
вклад  в  развитие
муниципального округа

3
Антифеева
Ольга
Николаевна

Директор ГБОУ Школа №1432
За  значительный  трудовой
вклад в области образования

4
Баженова
Алена
Леонидовна

Советник  аппарата  Совета
депутатов  муниципального
округа  Ново-Переделкино  в
городе Москве

За  значительный  трудовой
вклад  в  развитие  местного
самоуправления

5
Борошко
Елена
Михайловна

Ведущий  методист  ГБУК «ТКС
«Ново-Переделкино»,  режиссер
культурно-досуговой
деятельности

За  значительный  трудовой
вклад в области культуры

6
Букреева
Татьяна
Ивановна

Инструктор  по  физической
культуре  ГБУ  ЦССВ  «Берег
Надежды»

За  значительный  трудовой
вклад в области образования
и  развитие  спорта  на
территории  муниципального
округа

7
Гончарова
Алена
Юрьевна

Заместитель  Председателя
первичного  отделения  Ново-
Переделкино  ВООВ  «БОЕВОЕ
БРАТСТВО»

За  значительный  трудовой
вклад  в  развитие
муниципального округа

8
Гудакова
Ольга
Александровна

Участковый  врач  ГБУЗ  ДГП
№132 ДЗМ

За  значительный  трудовой
вклад  в  области
здравоохранения

9
Дубинин
Илья
Юрьевич

Председатель  Правления
первичного  отделения  Ново-
Переделкино  ВООВ  «БОЕВОЕ
БРАТСТВО»

За  значительный  трудовой
вклад  в  развитие
муниципального  округа  и
патриотическое  воспитание
подрастающего поколения

10
Евтюхова
Елена
Анатольевна

Заведующий сектором по работе
со  служебной
корреспонденцией,  письмами
граждан,  организации  приема
населения  и  материально-
техническому  обеспечению
управы  района  Ново-
Переделкино города Москвы

За  значительный  трудовой
вклад  в  развитие
муниципального округа

11
Колоска
Алла
Мстиславовна

Педагог-организатор,  педагог
дополнительного  образования
ГБОУ ЦДТ «Ново-Переделкино»

За  значительный  трудовой
вклад в области образования
и  развитие  муниципального
округа

12
Кочкова
Наталья
Федоровна

Участковый  врач  ГБУЗ  ДГП
№132 ДЗМ

За  значительный  трудовой
вклад  в  области
здравоохранения

13
Кудряшова
Ирина
Михайловна

Педагог  дополнительного
образования  ГБОУ ЦДТ «Ново-
Переделкино»  (спортивно-
танцевальная  студия  «Аэробик-
Дэнс»)

За  значительный  трудовой
вклад в области образования
и  развитие  спорта  на
территории  муниципального
округа

14
Лимонова
Елена
Федоровна

Руководитель  отделения
«Федосьино»  ГБПОУ «Колледж
градостроительства,  транспорта
и технологий №41»

За  значительный  трудовой
вклад в области образования

15
Минина
Мария
Михайловна

Юрист  ГБУ  ЦССВ  «Берег
Надежды»

За  значительный  трудовой
вклад  в  развитие
муниципального округа

16
Николаенко
Виктория
Игоревна

Директор  ГБУ  «Комплексный
реабилитационно-
образовательный центр»

За  значительный  трудовой
вклад в области образования
и  социальной  защиты
населения

17
Панферов
Тимофей
Борисович

Член  Правления  первичного
отделения  Ново-Переделкино
ВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

За  значительный  трудовой
вклад  в  развитие
муниципального  округа  и
патриотическое  воспитание
подрастающего поколения

18
Савукова
Светлана
Станиславовна

Начальник  социального  отдела
ГБУ  «Научно-методический
геронтологический  центр
«Переделкино»

За  значительный  трудовой
вклад в области социальной
защиты населения

19
Сарибегов
Левон
Александрович

Заместитель  директора  ГБУ
«Жилищник  района  Ново-
Переделкино»

За  значительный  трудовой
вклад  в  развитие
муниципального округа

20
Сирота
Инга
Васильевна

Советник  отдела  по  вопросам
торговли и услуг управы района
Ново-Переделкино  города
Москвы

За  значительный  трудовой
вклад  в  развитие
муниципального округа

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Приложение
	к решению Совета депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве от 22.09.2020 года № 10/4
	Награждаемые Почетной грамотой муниципального округа Ново-Переделкино
	в городе Москве в 2020 году